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ELUS et MEMBRES UNSA 
(Lorraine  et Nord) 

                                         Bulletin n°4 – avril 2014 
 

 
DELEGUES DU PERSONNEL  
 
CADRES DFCA 
LEMAIRE Xavier Siège - Lorraine CADDH Titulaire 
BEUTIN Dominique Siège Lille CTMV Titulaire  
RASTELLI Massimo Woippy CTMV Titulaire  
LAUBRY Denis Siège - Lille CTMVP Titulaire  
KEHRER Michel Woippy CTMVH Suppléant  
SORRIAU Didier Somain CTMVH Suppléant 
WOLFS Patrice Woippy CGM Suppléant 
LAURENT Hervé Woippy CTMVP Suppléant  
HARY David Rés. Traction Thionville CTT Suppléant 
 
LORRAINE 
MITTELBRONN Patrice Woippy TGMH Titulaire 
ACCART Emmanuel Woippy AMVK Titulaire 
HENRIONNET Gérôme Pont à Mousson CSRMV Suppléant 
SAILLET Emmanuelle Woippy AMVKH Suppléant 
 
 
 
DELEGUES DE COMMISSIONS DE NOTATIONS  
 
COMMISSION 333 (Cadres G et H) 
LEMAIRE Xavier Siège - Lorraine CADDH Titulaire 
LAUBRY Denis Siège - Lille CTTMVP Titulaire 
 
COMMISSION 332 (Cadres F) 
RASTELLI Massimo Gare de Woippy  CTMV Titulaire 
VLAMINCK André CA DAF Lille CACH Titulaire 
WOLFS Patrice Résidence Traction Woippy CGM Titulaire 
BONTEMS Jean-Marc Gare Fret Pagny Meuse CTMVH Suppléant 
SORRIAUX Didier Plateforme Nord  Somain CTMVH Suppléant 
HARY David Rés. Traction Thionville CTT Suppléant 
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DELEGUES DE COMMISSIONS DE NOTATIONS  
 
COMMISSION 242 (Maîtrises E) 
VERET Guillaume Plateau Opérationnel Lille TCP Titulaire 
SERIS Cyril Gare de Woippy  TTMVH Titulaire 
MITTELBRONN Patrice Rés. Traction Woippy TGMH Titul aire 
MARTEL Karine Plateau Opérationnel TGM Suppléante 
IBOUTAN Hassan Plateau Opérationnel TGM Suppléant 
BENDER Georges Gare de Woippy TTMVH Suppléant 
 
COMMISSION 241 (Maîtrises D) 

 
COMMISSION  132 (Exécution A, B et C)  

 
 
MEMBRES de la COMMISSION TERRITORIALE DFCA  
 
LAUBRY Denis Superviseur CTMVP Titulaire 
WAELES Thierry Plateforme Dunkerque CSRMVH Titulair e 
BURLATS Xavier Tract Lorr Pro B Metz CRLP Titulaire  
HENRIONNET Gérôme Gare Fret Pont à Mousson CSRMV Titulaire 
BEUTIN Dominique Plateau Opérationnel CTMV Suppléant 
LECLERCQ Philippe Plateforme Dunkerque CSRMVH Suppléant 
MITTELBRONN Patrice Résidence Traction Woippy TGMH Suppléant 
LEMAIRE Xavier Gare Fret Nancy CADDH Suppléant 
 
CE FRET 

 
COMMISSIONS du CE FRET : 

Budget :     Emploi Formation : 
Christophe Bartolini, Président,  Xavier Lemaire, Membre. 
Bruno Moine, membre. 
 
Logement :     Egalité professionnelle : 
Dominique Beutin, Membre.  Bruno Moine, Membre. 
 
Information Communication  :  Activités Sociales : 
Guillaume Veret, Membre.   Sophie Girard, Membre. 
 
Santé et Conditions de Travail :  Economique : 
Bertrand Gauthier, Membre.  Dominique Beutin, Membre. 
 
Encadrement : 
Xavier Lemaire, Président 
Massimo Rastelli, Membre. 

LECLERCQ Philippe Plateforme Dunkerque CSRMVH Titul aire 
WAELES Thierry Plateforme Dunkerque CSRMVH Suppléant 

SAILLET Emmanuelle Gare de Woippy  AMVKH Titulaire 
ACCART Emmanuel Gare de Woippy AMVK Suppléant 

BEUTIN Dominique Siège Lille CTMV Titulaire  
LEMAIRE Xavier Siège - Lorraine CADDH Titulaire 
VERET Guillaume Plateau Opérationnel Lille TCP Titulaire 



 3 

 

 

 
 

           Soutenue par  
 
 pas de fausses promesses...  
 
  ...pas de démagogie... 
                                                             
   ...pas de polémique...  
 
    ... mais de l'information et défense des agents  ! 

 
 
 

Si vous voulez adhérer, renvoyez le bulletin ci-après, à : 
UNSA/ Cheminots - M. Le Secrétaire Régional - Union Régionale  

(Adresse en entête) 
Réduction de 66 % sur impôts et   
adhésion à l'ADEIC  (Association de Défense d'Education et d'Informatio n du Consommateur) 

 
Bulletin d'Adhésion 

 
  NOM……………………………………..Prénom ………………………………………… 
 
  Fonction ……………………..Grade…………………Qualification ………Niveau  ……. 
 
  Adresse domiciliaire  ……………………………………………………………………… 

 
  ……………………………………………………………………………………………… 
 
  Etablissement  …………………………………………………N° CP …………………... 
 
  Téléphone Service  ……………………… .    Téléphone Portable  ……………………… 
 
  Adresse EMail  (perso ou SNCF) …………..……………….. 
   
  A………………………….le,………………………….Signature ………………… 
 

 


